Российская Федерация
Иркутская область
ДУМА БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 мая 2016 года                                     Балаганск                                              № 5/13- рд

О внесении изменений в решение Думы Балаганского района от 28.10.2011года №8/3-рд  «Об утверждении гарантий мэру района»

	С целью приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района
РЕШИЛА:
	1.Внести изменение в решение Думы Балаганского района от 28.10.2011года №8/3-рд  «Об утверждении гарантий мэру района»-п.5 дополнить предложениями: Для выделения суммы для оплаты мобильной связи до 5 числа текущего месяца мэр района  предоставляет в отдел по бухгалтерскому учету и организационной работе администрации Балаганского района заявление о выдаче средств под отчет и в трехдневный срок со дня получения данных средств предоставляет авансовый отчет с оправдательными документами. В случае не предоставления авансового отчета с оправдательными документами данная сумма удерживается из заработной платы.
	2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в  решении Думы Балаганского района  от 28.10.2011 г. № 8/3-рд.
	3.Опубликовать (обнародовать) данное решение в газете «Балаганская районная газета».
	4.Данное решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель Думы Балаганского района				       Г.Г.Филимонов

Мэр Балаганского района						                   М.В.Кибанов